



Jastrzębie-Zdrój

Miejski Zarząd Nieruchomości
ul. 1 Maja 55
44-330 Jastrzębie-Zdrój
Tel. 32 47 87 000
Fax. 32 47 62 952
info@mzn.jastrzebie.pl
www.mzn.jastrzebie.pl



DL.4231.45.2019.AWP

Jastrzębie-Zdrój, dn. 19.11.2019 r.

L.dz. 17627

**ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE DO ZAPROSZENIA
ORAZ MODYFIKACJA ZAPROSZENIA**

Dotyczy postępowania pn.: „Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych dla Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju”.

W dniu 15.11.2019 r. na ww. postępowanie wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść zapytania poniżej).

Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju jako Zamawiający zgodnie z pkt 7.4. Zaproszenia do złożenia oferty w oparciu o złożone zapytania **udziela wyjaśnień jn.:**

W związku z zapytaniem ofertowym na pełnienie funkcji IOD przesyłam kilka pytań, które stanowią parametry do wyceny usługi.

Pytanie 1: Ilość lokalizacji (adres, adresy).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada dwie lokalizacje w Jastrzębiu-Zdroju (ul. 1 Maja 55, ul. Dworcowa 17 E).

Pytanie 2: Ilość wszystkich pracowników organizacji.

Odpowiedź Zamawiającego: Liczba pracowników: 88.

Pytanie 3: Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia).

Odpowiedź Zamawiającego: Liczba pracowników przetwarzających dane osobowe: 88 (w tym pracownicy fizyczni).

Pytanie 4: Ilość komputerów (również przenośnych).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada 11 komputerów przenośnych.

Pytanie 5: Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta etc.).

Odpowiedź Zamawiającego: Liczba procesów: 31.

Pytanie 6: Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe (np. "Płatnik" etc.).

Odpowiedź Zamawiającego: Liczba systemów: 8.

Pytanie 7: Czy mają Państwo aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada aktualnie powołanego IOD; obsługujący Zamawiającego jest firmą zewnętrzną.

Pytanie 8: Czy mają Państwo funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji (instrukcja informatyczna, rejestr czynności przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada wdrożoną Politykę ochrony danych osobowych i Instrukcję zarządzania systemem informatycznym wraz z załącznikami,

Dział Logistyki
Sporządziła:

Agnieszka Wojtal-Popko

rejestr czynności przetwarzania, rejestr kategorii czynności, klauzule informacyjne, wzory umów powierzenia.

Pytanie 9: Czy wymaga ona aktualizacji?

Odpowiedź Zamawiającego: IOD przeprowadził w październiku 2019 r. audyt, który wykazał aktualną dokumentację.

Pytanie 10: Czy w ostatnim roku odbywały się w Państwa organizacji audyty bezpieczeństwa informacji, ochrony danych osobowych lub inne usługi audytorskie, z których powstały raporty do analizy?

Odpowiedź Zamawiającego: w 2019 r. przeprowadzony był audyt z zakresu ochrony danych osobowych, poza tym przeprowadzane są audyty z zakresu normy 27001, z których powstały raporty.

Pytanie 11: Ile wizyt fizycznych Państwo wymagają w umowie (np. raz na miesiąc, na kwartał etc.). Jak to wygląda obecnie, jeśli teraz obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, aby IOD świadczył usługi w siedzibie Zamawiającego przez 4 godz. w miesiącu. Obecnie z IOD jednocześnie mamy kontakt telefoniczny i prowadzimy korespondencję drogą e-mail, oprócz tego IOD odbywa w siedzibie Zamawiającego stałe comiesięczne dyżury.

DYREKTOR

Beata Olszok